catorce años y doce años de pena privativa de libertad por el 

delito de violación sexual de menor de dieciocho años. Por tratarse 

de un concurso real de delitos, solicitó una pena total de treinta y 

cinco años de privación de libertad.         

1.3. La parte civil solicitó el pago de S/ 26 500 (veintiséis mil quinientos soles) 

por concepto de reparación civil.  

1.4. Se emitió auto de enjuiciamiento el veintiséis de octubre de dos 

mil dieciocho por los delitos materia de acusación en concurso 

real —fojas 17 a 20 del cuadernillo de casación—.   

1.5. Superada la etapa intermedia, así como el juicio oral de primera